
 

 

UCHWAŁA NR XXII/213/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/210/2016 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej osobom fizycznym oraz trybu postępowania w sprawie 

udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 672 z późn. zm.) 

Rada Miejska w  Siewierzu 

uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/210/2016 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej osobom fizycznym oraz trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu 

jej rozliczania wprowadza się następującą zmianę: 

- W Załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXI/210/2016 Rady Miejskiej w Siewierzu z dnia 24 listopada 2016 r. 

pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Dotacja jest przeznaczona na pokrycie poniesionej ceny zakupu urządzeń niskoemisyjnych 

w wysokości 50% ceny zakupu lecz nie więcej niż 4.000 PLN (słownie: cztery tysiące złotych) dla: 

1) kotłów na eko - groszek z automatycznymi podajnikami paliwa, spełniających wymagania 5 klasy 

emisji wg kryteriów zawartych w normie PN EN 303-5:2012; 

2) kotłów gazowych c.o.; 

3) kotłów olejowych c.o.; 

4) kotłów gazowo - olejowych, c.o.; 

5) kotłów elektrycznych c.o.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 

 

 

mgr Barbara Bochenek 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 7293


		2016-12-30T11:36:09+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




